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MITÄ OVAT PIA-OPINNOT?

PIA-opinnoilla tarkoitetaan perusopetukseen integroitua avointa yliopisto-opetusta. Jos avoimen
yliopiston ilta- ja viikonloppuopetuksessa ei ole tarjolla sinua kiinnostavia opintoja, voit hakea PIA-
opinto-oikeutta. Opinto-oikeutta voit anoa Lapin yliopiston eri tiedekuntien ja kielikeskuksen
opintoihin.

PIA-opinto-oikeus myönnetään yksittäisiin opintokokonaisuuksiin (perus- ja aineopintoihin) tai
opintojaksoihin. Jos haluat tutkinnon suorittamisoikeuden, sinun tulee hakeutua Lapin yliopiston
varsinaiseksi opiskelijaksi valintakokeiden tai avoimen yliopiston väylän kautta. Väylällä tarkoitetaan
siirtymistä yliopiston tutkinto-opiskelijaksi avoimen yliopiston opintojen perusteella. Hakeminen
avoimen yliopiston väylän kautta on mahdollista kasvatustieteiden (ei luokanopettajakoulutus),
yhteiskuntatieteiden, ja taiteiden tiedekuntiin. Tarkat määritykset kunkin vuoden valintaperusteista
julkaistaan tiedekuntien internet-sivuilla ja valintaoppaassa. Avoimen yliopiston väylän kautta
hakeminen vaihtelee tiedekunnittain. Lisätietoja avoimen yliopiston väylästä sekä hakulomakkeen saat
Lapin yliopiston internet-sivuilta valintaoppaasta, joka ilmestyy vuosittain ennen vuoden vaihdetta.
Valintaoppaan voit tilata Lapin yliopiston opiskelupalvelusta tai hakea sen mm. työvoimatoimistosta.

Jos olet valmistunut Lapin yliopistosta, voit jatkaa tutkinto-opiskelun aikana keskenjääneitä opintojasi.
Sinun tulee ilmoittaa PIA-hakulomakkeessa minkä opintokokonaisuuksien tai jaksojen opintoja haluat
jatkaa. Liitä mukaan opintosuoritusotteesi. Opinnot ovat maksuttomia kahden vuoden ajan, jos olet
aloittanut opinnot ennen valmistumistasi.

OPISKELUN LUONNE

PIA-opiskelijat osallistuvat samaan opetukseen, jota järjestetään yliopistossa tutkinto-opiskelijoille.
Opetus on pääsääntöisesti päivisin, ja opetusta voi olla lyhyinä jaksoina koko lukuvuoden ajan, mikä
kauempana asuvien on hyvä huomioida. Yliopisto-opiskelussa ei yleensä ole luennoille
osallistumispakkoa. Harjoituksiin, seminaareihin ja muihin vastaaviin tilaisuuksiin osallistuminen on
useimmissa oppiaineissa pakollista. Joidenkin aineiden luentosarjoissa läsnäolo on kuitenkin pakollista.
Tällaisia ovat esimerkiksi jotkut oikeustieteen luentosarjat ja oikeustapausharjoitukset. Lisäksi
kieliopinnoissa on 80 % läsnäolovelvollisuus. Opiskeluun liittyy keskeisesti itseopiskelu, esimerkiksi
kirjatentteihin valmistautuminessa. Yliopistotasoiset opinnot etenevät yleis-/perusopinnoista
aineopintoihin ja edelleen syventäviin opintoihin.

Koska opetus on päivisin, on työttömänä opiskelu selvitettävä etukäteen työvoimatoimistossa. PIA-
opiskelijat eivät ole oikeutettuja opintososiaalisiin etuuksiin, koska avoimessa yliopistossa ei voi
suorittaa tutkintoa. Lapin yliopistosta valmistuneiden ja tutkintoa täydentävien tulee selvittää
opintososiaaliset edut opiskelupalveluista (opintotukiasiat).

HAKEMINEN

PIA-opintoihin haetaan hakulomakkeella, jonka löydät www.ulapland.fi/avoin. Hakuaika syksyllä
alkavaan opetukseen päättyy 15.8. ja keväällä alkavaan opetukseen 1.12. Opinto-oikeus tulee
voimaan syksyn haun jälkeen 1.8. ja kevään haun jälkeen 1.1. Voit tuoda hakulomakkeesi avoimen
yliopiston toimistoon tai palauttaa sen postitse.

Kullakin tiedekunnalla on oma opinto-oppaansa. Oppaassa kerrotaan opintojen sisällöstä, tavoitteista ja
opetusmuodoista sekä opintojaksojen/-kokonaisuuksien tarkat nimitykset. Opinto-oppaista selviävät

http://www.ulapland.fi/avoin.
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myös vaadittavat pakolliset edeltävät opinnot (jos niitä on) hakemiisi opintoihin. Opinto-oppaisiin voit
tutustua tiedekuntien internet-sivuilla, avoimen yliopiston asiakaspalvelussa, Lapin yliopiston
kirjastossa tai pääkirjastossa. Opinto-opas löytyy sähköisenä WebOodista
https://weboodi.ulapland.fi/lay/ WebOodi on Lapin yliopiston käyttämä opiskelun ja opetuksen tuen
tietojärjestelmä. Maksettuasi opintomaksun voit noutaa opinto-oppaan opiskelupalveluista.

Hakemuksen täyttäminen
Laita hakemukseen selvästi näkyviin, mitä opintokokonaisuutta tai opintojaksoa haet sekä niiden
koodit. Opintokokonaisuuksien ja -jaksojen laajuudet ilmoitetaan opintopisteinä. Laajuudet löydät
tiedekuntien opinto-oppaista ja WebOodista. Tee jokaisesta oppiaineesta oma hakemus ja liitä
mukaan todistukset yliopistollisista arvosanoista joihin haluat hakemuksessasi viitata. Perustele
huolellisesti, miksi haet opintoihin. Muista, että opintoihin ilmoittautuminen on sitova, sillä
paikkoja on rajoitetusti ja opinto-oikeutta hakevia voi olla paljon. Hakiessasi aineopintoihin tai
syventäviin opintoihin, liitä hakemukseen todistusjäljennös edeltävistä opinnoistasi;
keskeneräisistä opinnoista liitetään opintosuoritusote. Opiskeluoikeutta hakiessasi sinun on hyvä
ottaa selville myös opetuksen alkamisajankohta, sillä esimerkiksi peruskursseja saatetaan järjestää vain
syksyisin.

VALINTA

Opinto-oikeuden myöntämisestä sinua tiedotetaan sähköpostitse lähetettävällä hyväksymiskirjeellä,
johon on merkitty opiskelijanumerosi. Myös opinto-oikeuden hylkäämisestä ilmoitetaan sähköpostitse.
PIA-opinto-oikeuksia myönnetään tiedekuntien opetusresurssien mukaan, eli jos ryhmissä on tilaa.
Lapin yliopistosta valmistuneet opiskelijat, jotka jatkavat keskeneräisiä opintojaan, voivat hakea Pia-
opinto-oikeutta. Tällöin opinnot ovat maksuttomia. Opinto-oikeus on voimassa yleis-, perus- ja
aineopinnoissa kaksi vuotta ja syventävissä opinnoissa kolme vuotta. Ellei opetusta antavasta
yksiköstä ole kolmen kuukauden sisällä hakemuksen jättämisestä tullut lausuntoa, tulee hakijan hakea
opinto-oikeutta uudelleen seuraavassa haussa.

OPINTOMAKSUT
PIA-opiskelijan opintomaksu peritään kokonaisuudessaan heti opintojen alussa. Opintomaksu on
opintokokonaisuuskohtainen, (esim. kasvatustiede 25 op 100 €, kasvatustiede 35 op 150 €).
Kieliopintojen (esim. Finnish for Foreigners I 3 op 25 €) ja oikeustieteen opintojen (esim. oikeusteorian
perusteet 3 op 25 €) opintomaksu on opintojaksokohtainen.

Opintojakso, laajuus 1 op 10 €
Opintojakso, laajuus 2 op 20 €
Muut opintojaksot 25 €

Perusopintokokonaisuus 25 op 100 €
Aineopintokokonaisuus 35 op 150 €
Syventävä opintokokonaisuus 60 op  200 €

Ilmoittautuminen avoimeen yliopistoon on sitova. Jos opiskelija ei aloita opiskelua, hänen tulee perua
ilmoittautumisensa. Viimeinen perumispäivä ilmoitetaan sähköpostilla lähetetyssä
hyväksymiskirjeessä. Opinto-oikeus perutaan kirjallisesti lähettämällä perumisviesti

https://weboodi.ulapland.fi/lay/
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avoin@ulaplandf.fi. Opintomaksun maksamatta jättäminen ei tarkoita perumista. Maksettua
opintomaksua ei palauteta.  Maksamattomat opintomaksut siirtyvät perintätoimiston perittäviksi.

PIA-opinnot ovat maksuttomia Lapin yliopiston henkilökunnalle. Tutkintoaan täydentäville Lapin
yliopistosta valmistuneille opiskelijoille kesken jääneiden opintojen osalta PIA-opinnot ovat
maksuttomia.

TIEDOTUS OPISKELUN AIKANA

Hyväksymiskirjeen yhteydessä saat opiskeluohjeet. Tiedot opintojen sisällöistä, luentoajoista,
luentosaleista, sekä niiden muutoksista, ryhmiin ilmoittautumisista, tenttiajankohdista ja tenttiin
ilmoittautumisista löytyvät WebOodista. Aikataulujen muutoksista voi tiedustella tiedekuntien
opintosihteereiltä, joiden yhteystiedot löytyvät kohdasta. Ohjeita ja lisätietoja löytyy myös tiedekuntien
opinto-oppaista.

TENTIT

Yliopisto-opintoihin kuuluu kahdenlaisia tenttejä: luentosarjan jälkeen järjestettäviä luentotenttejä ja
kirjallisuustenttejä. Yleensä luentosarjan päätyttyä järjestetään tentti, johon ei tarvitse erikseen
ilmoittautua. Luennot voidaan joissain tapauksissa suorittaa myös luentopäiväkirjoilla, esseillä yms.
Luentojen suorittamistapa selvitetään luentojen alussa.

Jokaisella tiedekunnalla on omat ns. yleiset tenttipäivät. Yleisiä tenttipäiviä on noin kerran
kuukaudessa, paitsi oikeustieteellisessä tiedekunnassa. Tenttipäivät löydät kyseisen tiedekunnan
opinto-oppaasta ja internet-sivuilta sekä WebOodista. Kaikkiin yleisiin tentteihin ilmoittaudutaan
WebOodin kautta, jonne kirjataan myös opiskelijoiden tenttitulokset. Lapin yliopistossa on käytössä
sähköinen tenttipalvelu. Löydät tarkempaa tietoa tenttiakvaarion aukioloajoista ja tentittävistä aineista
https://tenttis.ulapland.fi/login/ Tenttiakvaario sijaitsee Lapin yliopiston pääkirjaston Maailmakylä-
tilassa (2. krs.).

SUORITUSMERKINNÄT JA TODISTUS

Opintojesi suoritukset viedään opiskelijatietojärjestelmään. Oman etusi vuoksi sinun kannattaa
huolehtia, että opintorekisterisi on virheetön ja ajantasainen. Omia suoristuksia voi tarkastella
WebOodista. Jos haluat hakea korvaavuuksia aiemmin suoritetuilla opinnoilla, liitä PIA-hakemukseen
korvaavuuslomake liitteineen. Liitteeksi tarvitset todistuksen suoritetuista opinnoista ja selvityksen
opintojen tutkintovaatimuksista.

Avoin yliopisto kirjoittaa todistuksen suoritetusta opintokokonaisuudesta. Todistus pyydetään
todistuspyyntölomakkeella ja kirjoitetaan yhden kerran maksutta. Yksittäisistä opintojaksoista
lähetetään pyynnöstä opintosuoritusote.

Korostettakoon tässä vielä, että opiskelijan on itse hankittava ja haettava kaikki opiskeluunsa
liittyvät tiedot.

TIETOVERKON KÄYTTÖOIKEUS

Maksuttoman tietoverkon käyttöoikeuden Lapin yliopiston palvelimelle voit noutaa opintomaksun
maksamisen jälkeen yliopiston atk-yksikön HelpDeskistä, Yliopistonkatu 8, F-talo, I-kerros, puh.

mailto:avoin@ulaplandf.fi
https://tenttis.ulapland.fi/login/
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O40 4844 488. Käyttöoikeuden myötä saat sähköpostiosoitteen ja käyttäjätunnukset, joilla pääset
kirjautumaan yliopiston tietokoneille, sähköpostiin, kirjaston tietokantojen etäkäyttöpalveluun,
yliopiston langattomaan verkkoon, Optimaan sekä WebOodiin.

HAETTAVAT OPINNOT

Kasvatustieteiden tiedekunnassa voit opiskella opintokokonaisuuksia tai -jaksoja muun muassa
kasvatustieteessä, aikuiskasvatustieteessä, mediakasvatuksessa, erityispedagogiikassa,
kasvatuspsykologiassa ja naistutkimuksessa.

Taiteiden tiedekunnassa voit hakea opiskeluoikeutta kuvataidekasvatuksen, audiovisuaalisen
mediakulttuurin, teollisen muotoilun ja tekstiili- ja vaatetusalan koulutusohjelmien opintoihin sekä
kuvataiteen, taidehistorian, yhteisö, taide ja ympäristön ja valokuvauksen opintoihin.

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa voit opiskella opintokokonaisuuksia tai -jaksoja muun muassa
seuraavissa oppiaineissa: hallintotiede, johtaminen, julkisoikeus, kansainväliset suhteet,
kansantaloustiede, kuntoutustiede, laskentatoimi, markkinointi, matkailututkimus, psykologia,
sosiaaligerontologia, sosiaalipolitiikka, sosiaalityö, sosiologia, valtio-oppi ja yhteiskuntaoppi
opetettavana aineena.
Menetelmätieteen laitoksen opinnoista voit opiskella muun muassa filosofiaa, informaatioteknologiaa,
kulttuurihistoriaa, matematiikkaa, tietotekniikan perusteita, tilastotiedettä, tutkintojen
tutkimusmenetelmäopintoja ja ympäristöopintoja.

Kielikeskuksessa voit opiskella eri tutkintojen kielten yleisopintojaksoja ja opintokokonaisuuksia
muun muassa Finnish for Foreigners 1-4, Intercultural Communication Program (ICP) (25 ECTS cr),
Saksa: Kielen käyttö ja kulttuuri (25 op), Venäjä: Kielen käyttö ja kulttuuri (25 op), English: Language
Use and Culture (25 ECTS cr), Suomi: Kielen käyttö ja kulttuuri (25 op), Valmentavat kielikurssit
(Spanish Preparation Course (3 ECTS cr), Nätfräsch, ruotsin valmentava verkkokurssi (2 op), Ruotsin
valmentava kurssi (2 op), Saksan valmentava kurssi (2 op), Vapaaehtoiset kielikurssit; Saksa ja Venäjä
(opetus suomeksi, mutta jos kurssille ilmoittautuu vaihto-opiskelijoita, opetus on englanniksi), Chinese,
French, Italian, Japanese, Spanish (opetus englanniksi). Huom.! Eri kielten alkeis-, jatko- ja
täydennysopintoihin ei ole hakuaikaa, vaan voit jättää hakemuksen milloin tahansa. Voit ottaa yhteyttä
opettajaan ja tiedustella mahtuuko ryhmiin.

Kansainvälisen opetuksen yksikössä voit opiskella muun muassa Arctic Studies Programme (25
ECTS cr.), Intercultural Communication (25 ECTS cr.) opintoja. Opetus on englanninkielistä,
vaatimuksena hyvä englannin kielen taito.

Oikeustieteen tiedekunnassa voit opiskella seuraavia oikeustieteen maisterin ja oikeusnotaarin
tutkintoihin kuuluvia opintoja (P= perusopinnot, A= aineopinnot, S= syventävät opinnot, T=
täydentävät opinnot).

P OPEO0300 Oikeusteorian perusteet 3 op
P OPEO0200 Oikeusjärjestelmät ja oikeushistoria 3 op
TP OPET0300 Oikeussosiologia 5 op
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TP OPET0418 Informaatio-oikeus ja tietotekniikkaoikeus 6 op
TP OPET0421 Tietosuoja ja turvallisuus 8 op
TA OAIT1002 Kriminalistiikka 5 op
TA OAIT1004 Kriminologia 5 -7 op
TA OAIT1001 Oikeuslääketiede ja oikeuspsykiatria 5 op
TA OAIT1012 Rikosoikeuden historia 4 op
A OAIO1601 Immateriaali- ja kilpailuoikeus 3 op
A OAIO0601 Esineoikeus 6 op
TA OAIT0610 Vakuusoikeudet 6/9 op
A OAIO0801 Finanssioikeus 8 op
TA OAIT0808 Elinkeinoverotus 5 op
TA OAIT0801 Kansainvälinen verotus 2-8 op
TA OAIT0803 Kulutusverotus 7 op
TA OAIT0804 Maatalous- ja kiinteistöverotus 5 op
TA OAIT0802 Perintö-, lahja- ja varainsiirtoverotus 4-6 op
A OAIO0202 Hallinto-oikeus I 5 op
A OAIO0203 Hallinto-oikeus II 3 op
TA OAIT0201 Eurooppalainen hallinto-oikeus 5 op
A OAIO1301 Kansainvälinen oikeus 6 op
A OAIO0501 Kauppaoikeus 8 op
TA OAIT0510 Kuluttajansuoja 6 op
TA OAIT0504 Rahoitus- ja arvopaperimarkkinaoikeus 6 op
TA OAIT0501 Yhtiöoikeus 8 op
A OAIO0902 Persoonallisuusoikeus 3op
A OAIO0903 Perhe- ja jäämistöoikeus 5 op
A OAIO0701 Työ- ja sosiaalioikeus 8 op
TA OAIT0702  Työoikeus ja paikallinen sopiminen 5 op
TA OAIT0701  Työsopimuksen päättäminen 5 op
A OAIO0101 Valtiosääntöoikeus 6 op
A OAIO0301 Velvoiteoikeus 8 op
TA OAIT0301 Sopimusoikeus 10 op
TA OAIT0308 Sopimustyypit 10 op
TA OAIT0302 Vahingonkorvausoikeus 10 op
A OAIO1201 Ympäristöoikeus 8 op
A OAIO1501 Kansainvälinen yksityisoikeus ja oikeusvertailu 6 op
A OAIO1401 Eurooppaoikeus 6 op
S OSYO0130 Oikeusfilosofia 2 op
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NEUVONTA JA YHTEYSTIEDOT

Opintoneuvontaa hakuun ja opiskelun yleisiin kysymyksiin saat avoimesta yliopistosta. Tenttiasioista,
opintosuorituksista ja aikatauluista voi tiedustella tiedekuntien opintosihteereiltä. Koulutusohjelmien
rakenteisiin liittyviä asioita voi tiedustella tiedekuntien opintopäälliköiltä tai laitosten amanuensseilta..

Haluamme kehittää palvelujamme kanssasi. Pyydämme antamaan palautetta palveluistamme
kotisivuillamme www.ulapland.fi/avoin

Lapin yliopiston avoin yliopisto
Asiakaspalvelu: avoinna ma–pe klo 9-11 ja 12–15, puh. 040 484 4495, fax. (016) 362 930
Postiosoite: PL 122, 96101 Rovaniemi
Käyntiosoite: Yliopistonkatu 8, E-siipi, 1.krs.
Sähköpostiosoite: avoin@ulapland.fi
www.ulapland.fi/avoin
Opintoneuvonta: puh. 0400 543 174 F-talo, 2. krs.

Lapin yliopiston opiskelupalvelut
Avoinna ma–pe 9-11 ja 12–15, puh. 040 485 6583
Yleisneuvonta, opinto-oppaat, valintaoppaat: opinto@ulapland.fi
www.ulapland.fi/opiskelupalvelut
Postiosoite: PL 122, 96101 Rovaniemi
Käyntiosoite: Yliopistonkatu 8, E-siipi, 1. krs.

Opintosihteerit: Opintorekisteri ja tenttiasiat, opetusaikataulut
Kasvatustieteiden tiedekunta puh. 040 484 4131.
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta tenttiasiat puh. 040 484 4209, aikataulut puh. 040 484 4208.
Oikeustieteiden tiedekunta puh. 040 484  4025.
Taiteiden tiedekunta puh.  040 484 4380
Kielikeskus ja kansainvälisen opetuksen keskus, puh. 040 827 2905

Opintopäälliköt ja amanuenssit: Työskentelevät tiedekunnissa/laitoksissa/yksiköissä.
Kasvatustieteiden tiedekunta puh. 040 484 4125, www.ulapland.fi/ktk
Oikeustieteiden tiedekunta puh. 040 484 4004, www.ulapland.fi/otk
Taiteiden tiedekunta puh. 040 356 5180, www.ulapland.fi/ttk
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta puh. 040 187 6157 www.ulapland.fi/ytk, matkailun ja liiketoiminta
puh. 040 484 4211
Kielikeskus, amanuenssi, puh. 040 484 4458, www.ulapland.fi/kike

TERVETULOA OPISKELEMAAN!
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